АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 декабря 2010 г.

	№
	2851

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Обеспечение  жильём

молодых семей (2009 - 2010 годы)»,

утверждённую постановлением руководителя

администрации МОГО «Ухта»

от 22 декабря 2008 г. № 2691

В связи с невостребованностью средств, предусмотренных в долгосрочной целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей (2009-2010 годы)» на 2010 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильём молодых семей (2009 - 2010 годы)», утверждённую постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22 декабря 2008 г. № 2691, следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы в пункте «Объёмы и источники финансирования программы» в столбце «Общий объём средств, направляемых на реализацию программы» цифры «15 285 000» заменить цифрами «9 833 888», цифры «7 485 000» заменить цифрами «2 033 888»;

1.2. В разделе III. «Перечень мероприятий и описание программных мероприятий»:

- в пункте 3 в столбце «2010» цифры «7 485 000» заменить цифрами                  «2 033 888»;

- в пункте «Средства бюджета МОГО «Ухта» в столбце «Всего» цифры           «15 285 000» заменить цифрами «9 833 888»; в столбце «2010» цифры «7 485 000» заменить на цифры «2 033 888»;

1.3. В разделе IV. «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» сумму «15 285 000» заменить на цифры «9 833 888», цифры «7 485 000» заменить на цифры «2 033 888».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

И.о. руководителя администрации

     Т.А. Филиппова